
SERVICII DE DEZINSECTIE, DEZINFECTIE, DERATIZARE - Interventia I

I.D.: 43558933

Data publicarii	15.07.19	Coduri CPV	90921000-9 90920000-2
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 1.217,80 RON - 1.217,80 RON

Descriere: OPERATIUNE D.D.D.- 2.539 mp TRATAMENT 1: 12.07.2019, (servicii: 2.539 mp x 0,18 lei/mp= 457,02 lei fără T.V.A.; 1,200 L K'OTHRINE SC 25 x 315,13 lei= 378,156 lei fără T.V.A; 4 kg RATIMOR PASTA x 29,54=118,16 lei fără T.V.A; 1,500 L PREVENTOL x 50,42=75,63 lei fără T.V.A; TRANSPORT 100 km= 188,82 lei fără T.V.A.rezultă o valoare a tratamentului de 1.217,80 lei, fără T.V.A.);
